
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/76,zmiana-Regulaminu-UCHWALA-XX
VII1792001.html
25.04.2024, 17:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

zmiana Regulaminu - UCHWAŁA XXVII/179/2001
UCHWAŁA XXVII/179/2001 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 28 grudnia 2001 r.
w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Poświętnem
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/100/93 Rady Gminy w Poświętnem z
dnia 10 listopada 1993 r. Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. l pkt 2 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, póz. 1591) - Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje : §1 § 6
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy (...)

UCHWAŁA XXVII/179/2001
Rady Gminy w Poświętnem
z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Poświętnem
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/100/93 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 10
listopada 1993 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. l pkt 2 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591) - Rada Gminy w
Poświętnem uchwala, co następuje :

§1

§ 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy otrzymuje następujące

brzmienie.

"Dla zapewnienia właściwego funkcjonowania Urzędu Gminy i należytej

obsługi mieszkańców gminy ustanawia się następującą strukturę organizacyjną:



1. Referat Finansowy w skład , którego wchodzą następujące stanowiska pracy:

l/ Skarbnik Gminy, który jest Kierownikiem Referatu

2/ stanowisko d/s księgowości budżetowej

3/ stanowisko d/s księgowości podatkowej

4/ stanowisko d/s wymiaru zobowiązań pieniężnych

5/ stanowisko d/s wymiaru zobowiązań pieniężnych

2. Referat Oświaty:

l/ Kierownik Referatu * etatu

2/ stanowisko d/s księgowości

3/ stanowisko d/s wynagrodzeń nauczycieli

3. Samodzielne stanowiska pracy:

l/ stanowisko d/s organizacyjnych i kadrowych

2/ stanowisko d/s obsługi Rady Gminy i jej organów

3/ stanowisko d/s ewidencji ludności i dowodów osobistych

4/ stanowisko d/s budownictwa ogólnego i drogowego

5/ stanowisko d/s zamówień publicznych i OC

6/ stanowisko d/s rolnictwa, ochrony środowiska, ochrony gruntów

7/ Kierownik USC

8/Radca prawny * etatu

4. Pracownicy obsługi:

l/ sprzątaczka

2/ palacze (zatrudniani w sezonie grzewczym)"

§2



Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji.

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy
Paweł Ludwiniak

 

Metadane

Data publikacji : 31.03.2005
Data modyfikacji : 14.04.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/76,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html



